
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 16. 10. 2023 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávky inertních materiálů“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Posílám dotaz, jestli by byl problém jen dodávat kamenivo frakce 4/8, jelikož písek nevyrábíme. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že veřejná zakázka je rozdělena na celkem 8 samostatných částí mj. podle druhu 
materiálu, tj. na kamenivo frakce 4/8 a na písek frakce 0/8. Zadavatel potvrzuje, že dodavatelé mohou 
podat nabídku i jenom na některé části veřejné zakázky, tj. i jenom na části, ve kterých zadavatel 
poptává dodávku kameniva frakce 4/8 (jedná se o části 4 až 8). Zde může dodavatel podat nabídku 
na jednu nebo na více částí podle jeho uvážení, tj. buď na část 5, 6, 7, 8 nebo na několik z nich nebo na 
všechny tyto části.  

 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávacích 
podmínek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2023-10-16T11:06:27+0200
	Mgr. Mária Kopecká




